
 
 

 
 
 
 
PROCEDURA COMPARATIVA PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA PROGRESSIONE VERTICALE INTERNA 

FINALIZZATA AL RECLUTAMENTO DI N. 2 UNITA’ DI PERSONALE APPARTENENTE AL PROFILO 

PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO/GESTIONALE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO - 

AREA TERZA, CCNL COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA, SETTORE AFAM, RISERVATA AI DIPENDENTI CON 

CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO NEL PROFILO DI ASSISTENTE - AREA II, IN 

SERVIZIO PRESSO L’ACCADEMIA DI BELLE ARTI “PIETRO VANNUCCI”. 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO   il decreto affisso all’Albo e nel sito dell’Accademia www.abaperugia.com” sezione “bandi 

e concorsi”, nel sito https://afam- bandi.cineca.it/ e nel Portale Unico del Reclutamento 

https://www.inpa.gov.it/  in data  30 gennaio 2025 con prot. n. 136, relativo alla procedura 

comparativa per titoli e colloquio per la progressione verticale interna finalizzata al reclutamento 

di n. 2 unità di personale appartenente al profilo professionale di funzionario 

amministrativo/gestionale a tempo pieno e indeterminato - area terza, ccnl comparto istruzione e 

ricerca, settore AFAM, riservata ai dipendenti con       contratto individuale di lavoro a tempo 

indeterminato nel profilo di assistente - area II CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM del 19 

aprile 2018; 

 

VISTO l’articolo 5 della procedura comparativa “Commissione esaminatrice”; 

                        

DECRETA 
 

la nomina della commissione esaminatrice per la procedura comparativa come di seguito 
indicato: 
 
Dott.ssa Loredana Teramo - Presidente - Direttore Amministrativo Accademia di Belle Arti di 
statale di Verona. 
Dott.ssa Susanna Fanizza   - Componente - Direttore Amministrativo Conservatorio statale di 

Musica “Giulio Briccialdi”; 
Dott. Filippo Apostolico        - Componente - Direttore di ragioneria Accademia di Belle Arti “Pietro 
Vannucci”. 
 
Segretario verbalizzante della commissione Avv. Domenico Ferrera, Direttore amministrativo 
Accademia di Belle Arti “Pietro Vannucci”. 
 
Ai componenti della Commissione ed al segretario verbalizzante verrà attribuito un compenso 
come previsto dal Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito di concerto con il Ministro 
dell’economia e delle finanze n. 8 del 19 gennaio 2024. 
 
La spesa verrà addebitata ai capitoli 115/1.1.3 “Uscite per concorsi” e 53/1.1.2 “Compensi 
accessori contrattuali, didattica aggiuntiva e compensi per particolari progetti” dell’uscita del 
Bilancio 2025. 
 
 
Perugia, 19 febbraio 2025 
                                 IL PRESIDENTE 
                                                                                                                       (Avv. Mario Rampini) 

https://afam-/
https://afam-/
https://www.inpa.gov.it/

		2025-02-20T12:23:22+0100
	RAMPINI MARIO


		2025-02-20T14:49:05+0100
	Accademia di Belle Arti Pietro Vannucci di Perugia




